[image: Герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛЬСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.09.2022 года		                                                                                                 № 833
г. Никольск
[bookmark: __DdeLink__2283_1969630485][bookmark: __DdeLink__2283_1969630485]
[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации Никольского муниципального района от 10.09.2019 № 940 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче специального разрешения на движение по автомобильным дорогам тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства»

В связи с кадровыми перестановками, руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация Никольского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление  администрации Никольского муниципального района от 10.09.2019 №940 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче специального разрешения на движение по автомобильным дорогам тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства» изменения, изложив пункт 2 в новой редакции:
 «2. Назначить Баеву Н.Л. главного специалиста (архитектора) отдела по муниципальному хозяйству, строительству, градостроительной деятельности и природопользованию управления народно-хозяйственного комплекса администрации Никольского муниципального района, ответственным лицом за:
информирование по вопросам предоставления муниципальной услуги по выдаче специального разрешения на движение по автомобильным дорогам тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства;
прием и регистрацию заявления о выдаче специального разрешения на движение по автомобильным дорогам тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства;
предоставление муниципальной услуги по выдаче специального разрешения на движение по автомобильным дорогам тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства»
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Авангард» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Никольского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель администрации
Никольского муниципального района                                                              А.Н. Баданина

image1.jpeg